丰都县人力资源和社会保障局关于

丰都县事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员考试考核总成绩及进入体检人员名单的公示

各位考生：
根据《重庆市区县事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员公告》规定，现将考试考核总成绩及进入体检人员名单予以公布（详见附件）。请进入体检的人员携带体检费（男性480元、女性500元）、本人身份证和近期免冠照片一张（1寸），于2025年8月3日（星期日）上午7：30准时到丰都县人力社保局一楼大厅报到集中参加体检，超过7：30未到达指定地点，视为自动放弃体检资格。体检前一天不要饮酒，体检当天早上不要进食。联系电话：023-70605625，18325019711。
 
附件：丰都县事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员考试考核总成绩及进入体检人员名单
 
 
丰都县人力资源和社会保障局
2025年8月2日   